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10km Straßenlauf, Alle Klassen 06.12.2025 / 10:00
Länge: 10km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 675 Teune Mario 1990 GER Running-Crew Münster 34:17
2 1421 Kaldewei Philipp 1981 GER LV Oelde 34:26 + 0:09
3 882 Fischer Sebastian 1982 GER TV Friesen Telgte 37:18 + 3:01
4 1441 Sanders Michael 1987 GER Deutschland 37:39 + 3:22
5 1394 Hansmeier Dirk 1983 GER LG Burg Wiedenbrück 37:50 + 3:33
6 672 Stefan Raulf 1973 GER LV Oelde 37:56 + 3:39
7 1358 Reckermann Markus 1981 GER BSV Ostbevern 38:10 + 3:53
8 1390 Elbracht Markus 1994 GER LG Burg Wiedenbrück 38:15 + 3:58
9 1395 Elbracht Patrick 1994 GER LG Burg Wiedenbrück 38:30 + 4:13

10 860 Kortenjan Thomas 1984 GER DJK VFZ Billerbeck 38:34 + 4:17
11 636 Borsutzki Michael 1978 GER W+F Münster 39:24 + 5:07
12 859 Brilz Georg 1974 GER LV Oelde 39:41 + 5:24
13 649 Horster Lutz 1988 GER LSF Münster 40:17 + 6:00
14 651 Krüll Carolin 1989 GER LSF Münster 40:21 + 6:04
15 1467 Sossna David 1981 GER Meet 5 40:35 + 6:18
16 858 Scholz Guido 1980 GER TV Friesen Telgte 40:35 + 6:18
17 1431 Sumkötter Andreas 1978 GER LV Oelde 40:57 + 6:40
18 887 Breit Vadim 1976 GER W+F Münster 40:59 + 6:42
19 1427 Cordes Dirk 1974 GER BSV Ostbevern 41:05 + 6:48
20 650 Kemker Fenja 1999 GER Running Crew Münster 41:14 + 6:57
21 867 Behrend Mike 1972 GER Erdinger Active Team 41:30 + 7:13
22 1460 Jording Ralf 1979 GER DJK Gütersloh 1923 41:38 + 7:21
23 1411 Baum Stephan 1993 GER LV Oelde 41:49 + 7:32
24 1284 Zumdieck Norbert 1966 GER Warendorfer Sportunion

1895/1972
42:33 + 8:16

25 1392 Grothaus Christoph 1981 GER TV Friesen Telgte 42:50 + 8:33
26 1340 Karwinkel Helmut 1969 GER LV Oelde 42:53 + 8:36
27 1412 Gramsch Danny 1992 GER LV Oelde 42:55 + 8:38
28 1384 Hamsen Helena 2007 GER Alverskirchen 43:27 + 9:10
29 666 Rahner Sebastian 1987 GER Everswinkel 43:27 + 9:10
30 1369 Holtmann Thomas 1972 GER Lauftreff Lüdinghausen 43:50 + 9:33
31 1338 Willingmann Todt G. 1965 GER Lauffreunde Bönen 1985 e.V. 44:17 + 10:00
32 1374 Ranger Thorsten 1976 GER TV Friesen Telgte 44:28 + 10:11
33 660 Pawelzik Jan Hendrik 1992 GER Münster 44:35 + 10:18
34 1376 Bischof Markus 1968 GER TriFinish Münster 44:37 + 10:20
35 1444 Trame Martin 1963 GER LV Oelde 44:41 + 10:24
36 1397 Di Nuzzo Michele 2001 GER Füchtorf 44:45 + 10:28
37 1416 Kalläne Bettina 1978 GER LV Oelde 44:56 + 10:39
38 667 Remke Tobias 1972 GER WSU Tri-Team Warendorf 45:05 + 10:48
39 643 Greshake Ricarda 1989 GER W+F Münster 45:09 + 10:52
40 656 Mönnigmann Can 1999 GER Recklinghausen 45:09 + 10:52
41 1324 Windau Joachim 1966 GER Rennschweine Greffen 45:14 + 10:57
42 1364 Kimmina Daniel 1984 GER SV Ems Westbevern 45:23 + 11:06
43 865 Buntenkötter Achim 1968 GER LV Oelde 45:48 + 11:31
44 1407 Strotmeier Florian 1986 GER Nordrhein-Westfalen -

Warendorf
45:56 + 11:39

45 1307 Wunderlich Eva 1977 GER WSU 46:14 + 11:57
46 1320 Konermann Michael 1970 GER Rennschweine Greffen 46:17 + 12:00
47 1461 Jünck Lambert 1982 GER BSV Ostbevern 46:23 + 12:06
48 635 Borgmann Mirco 1973 GER TV Friesen Telgte 46:25 + 12:08
49 1457 Miller Agnes 1981 GER DJK Gütersloh 46:26 + 12:09
50 1446 Stripper Uli 1959 GER LV Oelde 46:36 + 12:19
51 861 Trautmann Sebastian 1978 GER Betriebsfeuerwehr Kröner

Stärke
46:40 + 12:23

52 1283 Gerkmann Tim 1985 GER TV Friesen Telgte 46:46 + 12:29
53 637 Cielica Slawomir 1970 GER Lienen, Deutschland 46:49 + 12:32
54 1308 Beverburg Melvin 2003 GER Ostbevern 46:52 + 12:35
55 648 Honermeyer Felix 1983 GER Rotation Wolbeck 46:54 + 12:37
56 1316 Hovest Ludger 1962 GER BSV Ostbevern 47:01 + 12:44
57 1402 Schange Werner 1971 GER TV Friesen Telgte 47:07 + 12:50
58 661 Peters Sonka 1998 GER Münster 47:12 + 12:55
59 681 Wienbrandt Robin 2002 GER Hamburg 47:13 + 12:56
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10km Straßenlauf, Alle Klassen - Fortsetzung 06.12.2025 / 10:00
Länge: 10km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

60 1438 Stukenbrock Linus 2005 GER TV Friesen Telgte 47:19 + 13:02
61 664 Pyttel Claudia 1968 GER Münster 47:31 + 13:14
62 863 Becker Matthias 1980 GER W+F Münster 47:32 + 13:15
63 1327 Florien Markus 1977 GER Lauftreff Feldmarksee 47:32 + 13:15
64 1443 Buse Ralf 1966 GER WSU Warendorf 47:34 + 13:17
65 1450 Menke Barbara 1983 GER LV Oelde 47:42 + 13:25
66 1400 Hempen Thomas 1984 GER Team VOSSKO 48:09 + 13:52
67 1289 Augustin Jonas 1989 GER Run 4 Fun Greven e.V. 48:13 + 13:56
68 638 Cordes Robin 1999 GER WSU 48:15 + 13:58
69 1328 Koenig Christian 1974 GER Lauftreff Feldmarksee 48:17 + 14:00
70 1452 Dördelmann Uwe 1956 GER LV Oelde 48:29 + 14:12
71 1435 Fennen Michelle 1988 GER Hörwerk 48:37 + 14:20
72 632 Berheide Jörn 1971 GER Post SV Gütersloh 48:42 + 14:25
73 1465 Tipphölter Dagmar 1978 GER Deutschland 48:49 + 14:32
74 1368 Hölscher Werner 1959 GER LSF Münster 48:49 + 14:32
75 1404 Sendfeld Maike 1980 GER Warendorfer SU 49:18 + 15:01
76 670 Schwarz Georg 1965 GER Mechernich 49:21 + 15:04
77 663 Postert Christiane 1974 GER SC DJK Everswinkel 49:28 + 15:11
78 1352 Brockhoff-Nassif Kathrin 1992 GER Münster 49:43 + 15:26
79 1453 Niermann Andreas 1969 GER TV Friesen Telgte 49:45 + 15:28
80 1379 Ottensmann Manfred 1959 GER TV Friesen Telgte 49:49 + 15:32
81 1317 Große Liesner Robert 1973 GER TuS Hiltrup 49:50 + 15:33
82 1432 Beckmann Maria 1979 GER LSF Münster 50:10 + 15:53
83 652 Lass Oscar 1989 GER TV Wolbeck 50:13 + 15:56
84 1429 Kallenbach Joachim 1968 GER LV Oelde 50:37 + 16:20
85 1302 Stein Bianca 1988 GER WSU 50:46 + 16:29
86 1350 Sigmund Martin 1987 GER Einen 50:53 + 16:36
87 1344 Kürten Markus 1984 GER Glandorf 50:55 + 16:38
88 1419 Grünebaum Manfred 1957 GER LV Oelde 50:57 + 16:40
89 1347 Schwienheer Jörg 1975 GER SC Füchtorf 50:58 + 16:41
90 1292 Bußmann Jonas 1987 GER SC Hoetmar 51:14 + 16:57
91 1325 Harjans Leonie 1987 GER Rennschweine Greffen 51:23 + 17:06
92 679 Vogt Johanna 2005 GER DJK RW Alverskirchen 51:34 + 17:17
93 1433 Effing Dirk 1972 GER Deutschland 52:14 + 17:57
94 1466 Klaesvogt Andreas 1987 GER WSU 52:17 + 18:00
95 1462 Rolf Nina 1994 GER Deutschland 52:25 + 18:08
96 1337 Stewing Peter 1967 GER DJK Vorwärts Ahlen 52:44 + 18:27
97 1297 Mussenbrock Jonas 1990 GER parkrun Wienburgpark Münster 53:12 + 18:55
98 658 Niemeyer Klaus 1967 GER LSF Münster 53:21 + 19:04
99 1285 Brüggemann Silke 1986 GER Warendorf 53:25 + 19:08

100 641 Fischer Roland 1969 GER VFL Sassenberg 53:30 + 19:13
101 1468 Strotmeier Franz Josef 1958 GER WSU Tri-Team Warendorf 53:37 + 19:20
102 1386 Scholz Hannah-Maria 2007 GER Münster 53:47 + 19:30
103 1314 Herse Andy 1969 GER Rennschweine Greffen 53:50 + 19:33
104 1472 Bureick Pascal 2002 GER Beelen 53:58 + 19:41
105 655 Möllmann Jonas 1981 GER Recklinghausen 54:03 + 19:46
106 1403 Gausepohl Klara 1998 GER Warendorfer SU 54:15 + 19:58
107 1449 Kramer Brigitte 1961 GER LV Oelde 54:26 + 20:09
108 1356 Reger Thomas 1963 GER DELTA-Lauftreff Ahlen 54:41 + 20:24
109 1418 Busch Susanne 1963 GER LV Oelde 54:49 + 20:32
110 1417 Rose Heinz-Josef 1966 GER LV Oelde 54:55 + 20:38
111 1305 Vissing Elke 1971 GER Freckenhorst 55:21 + 21:04
112 1454 Frohne Alexandra 1979 GER WSU 55:39 + 21:22
113 657 Nicolai Mika 2000 GER DJK Vorwärts Ahlen 55:55 + 21:38
114 870 Lauhoff Paula 2005 GER DJK RW Alverskirchen 56:00 + 21:43
115 1398 Harbert Norbert 1962 GER Team VOSSKO 56:10 + 21:53
116 1373 Korte Bettina 1984 GER Handorf 56:14 + 21:57
117 1306 Berges Christa 1984 GER Bochum 56:16 + 21:59
118 853 Roes Frank 1959 GER WSU 56:20 + 22:03
119 1362 Reinhard Arno 1966 GER FRIWO Gerätebau GmbH 57:05 + 22:48
120 1415 Sumkötter Chantal 1978 GER LV Oelde 57:06 + 22:49
121 1351 Cwojdzinski Martina 1979 GER LSF Münster 57:16 + 22:59
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10km Straßenlauf, Alle Klassen - Fortsetzung 06.12.2025 / 10:00
Länge: 10km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

122 1458 Rothaus Willy 1955 GER WSU 57:16 + 22:59
123 1423 Steinbicker Christiane 1974 GER LV Oelde 57:33 + 23:16
124 1353 Metzner Katja 1986 GER Running Sisters 57:40 + 23:23
125 1354 Sachs Jana 1982 GER Running Sisters 57:40 + 23:23
126 1448 Börger Lukas 2003 GER Telgte 57:50 + 23:33
127 677 Reich Thomas 1970 GER #LaufwunderAppelhülsen 57:57 + 23:40
128 1445 Haverkamp Reinhard 1961 GER BSV Ostbevern 58:00 + 23:43
129 866 Lüthe Schelkowe Hermann 1950 GER DJK Dychburg 58:02 + 23:45
130 665 Quattrocchi Fulvio 1950 GER LSF Münster 58:08 + 23:51
131 678 Trampe Walter 1955 GER ATS Buntentor Bremen 58:34 + 24:17
132 647 Honermeyer Günter 1948 GER Münster 58:40 + 24:23
133 1381 Wiesmann Ewald 1966 GER Warendorfer SU 58:49 + 24:32
134 1391 Niemeyer Sabine 1972 GER BSV Brochterbeck 58:57 + 24:40
135 653 Lüdemann Bernd 1955 GER BSV Ostbevern 58:57 + 24:40
136 1372 Düpmeier Armin 1960 GER WSU Warendorf 59:00 + 24:43
137 634 Böckmann Torben 1979 GER Sendenhorst 59:19 + 25:02
138 1399 Wiewel Hubertus 1964 GER Team VOSSKO 59:26 + 25:09
139 1439 Leicht Stefan 1989 GER Der Leichte Bäcker 59:46 + 25:29
140 654 Marr Jennifer 1983 GER Münster 59:58 + 25:41
141 1424 Rolf Martina 1963 GER Deutschland 1:00:43 + 26:26
142 1367 Kaiser Peter 1955 GER Münster 1:01:03 + 26:46
143 1371 Stukenbrock Birgit 1971 GER TV Friesen Telgte 1:01:15 + 26:58
144 1313 Riemann Rabea 1983 GER Telgte 1:01:23 + 27:06
145 855 Holtkamp Claudia 1978 GER WSU 1:02:12 + 27:55
146 673 Stefan Mendel 1983 GER BRS 1:02:12 + 27:55
147 1464 Stukenbrock Jette 2008 GER TV Friesen Telgte 1:02:15 + 27:58
148 645 Heselhaus Nina 1991 GER Warendorf 1:02:20 + 28:03
149 674 Stellmacher Marco 1997 GER Everswinkel 1:02:49 + 28:32
150 640 Feldmann Verena 1999 GER Everswinkel 1:03:11 + 28:54
151 1332 Tombrock Susanne 1971 GER Münster 1:03:24 + 29:07
152 1333 Cordes Ines 1976 GER Ostbevern 1:03:24 + 29:07
153 659 Oster Georg 1962 GER Soda Laggenbeck 1:03:27 + 29:10
154 862 Trautmann Katrin 1978 GER BSV Brochterbeck 1:04:10 + 29:53
155 857 Bendel Nadine 1990 GER TV Wolbeck 1:04:33 + 30:16
156 1310 Dirksen Nicole 1983 GER SV Werder Bremen 1:06:51 + 32:34
157 1300 Künne Julia 1997 GER Reisegruppe Sonnenschein 1:06:51 + 32:34
158 1393 Lehmann Janne 1999 GER Münster 1:07:34 + 33:17
159 1387 Lehmann Britta 1964 GER Warendorfer SU 1:07:34 + 33:17
160 856 Gulde Jannis 2000 GER Deutschland 1:07:34 + 33:17
161 631 Adick Holger 1973 GER Münster 1:09:34 + 35:17
162 1331 Hack Barbara 1971 GER Münster 1:09:35 + 35:18
163 854 Rotermund Esther 1975 GER TV Friesen Telgte 1:10:54 + 36:37
164 1330 Syska Angelika 1958 GER LSF Münster 1:15:35 + 41:18

10km Straßenlauf, MJU23 (aus gemeinsamem Bewerb) 06.12.2025 / 10:00
Länge: 10km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 1308 Beverburg Melvin 2003 GER Ostbevern 46:52
2 1438 Stukenbrock Linus 2005 GER TV Friesen Telgte 47:19 + 0:27
3 1448 Börger Lukas 2003 GER Telgte 57:50 + 10:58

10km Straßenlauf, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 06.12.2025 / 10:00
Länge: 10km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 1397 Di Nuzzo Michele 2001 GER Füchtorf 44:45
2 656 Mönnigmann Can 1999 GER Recklinghausen 45:09 + 0:24
3 681 Wienbrandt Robin 2002 GER Hamburg 47:13 + 2:28
4 638 Cordes Robin 1999 GER WSU 48:15 + 3:30
5 1472 Bureick Pascal 2002 GER Beelen 53:58 + 9:13
6 657 Nicolai Mika 2000 GER DJK Vorwärts Ahlen 55:55 + 11:10
7 674 Stellmacher Marco 1997 GER Everswinkel 1:02:49 + 18:04



22. Volksbank Nikolauf
Everswinkel, Vitus Sportcenter, 06.12.2025 ERGEBNISSE

Dataservice by Internet-Service: ergebnisse.leichtathletik.de
Gedruckt am 26.01.2026 19:18:20 mit Track and Field 3.1.0.8754 lizenziert für Fußball- und Leichtathletik-Verband Westfalen Seite 4 von 14

10km Straßenlauf, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung 06.12.2025 / 10:00
Länge: 10km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

8 856 Gulde Jannis 2000 GER Deutschland 1:07:34 + 22:49

10km Straßenlauf, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 06.12.2025 / 10:00
Länge: 10km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 650 Kemker Fenja 1999 GER Running Crew Münster 41:14
2 661 Peters Sonka 1998 GER Münster 47:12 + 5:58
3 1403 Gausepohl Klara 1998 GER Warendorfer SU 54:15 + 13:01
4 640 Feldmann Verena 1999 GER Everswinkel 1:03:11 + 21:57
5 1300 Künne Julia 1997 GER Reisegruppe Sonnenschein 1:06:51 + 25:37
6 1393 Lehmann Janne 1999 GER Münster 1:07:34 + 26:20

10km Straßenlauf, weibliche U23 (aus gemeinsamem Bewerb) 06.12.2025 / 10:00
Länge: 10km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 679 Vogt Johanna 2005 GER DJK RW Alverskirchen 51:34
2 870 Lauhoff Paula 2005 GER DJK RW Alverskirchen 56:00 + 4:26

10km Straßenlauf, Weibliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 06.12.2025 / 10:00
Länge: 10km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 1384 Hamsen Helena 2007 GER Alverskirchen 43:27
2 1386 Scholz Hannah-Maria 2007 GER Münster 53:47 + 10:20

10km Straßenlauf, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 06.12.2025 / 10:00
Länge: 10km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 1464 Stukenbrock Jette 2008 GER TV Friesen Telgte 1:02:15

10km Straßenlauf, M30 (aus gemeinsamem Bewerb) 06.12.2025 / 10:00
Länge: 10km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 1390 Elbracht Markus 1994 GER LG Burg Wiedenbrück 38:15
2 1395 Elbracht Patrick 1994 GER LG Burg Wiedenbrück 38:30 + 0:15
3 1411 Baum Stephan 1993 GER LV Oelde 41:49 + 3:34
4 1412 Gramsch Danny 1992 GER LV Oelde 42:55 + 4:40
5 660 Pawelzik Jan Hendrik 1992 GER Münster 44:35 + 6:20

10km Straßenlauf, M35 (aus gemeinsamem Bewerb) 06.12.2025 / 10:00
Länge: 10km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 675 Teune Mario 1990 GER Running-Crew Münster 34:17
2 1441 Sanders Michael 1987 GER Deutschland 37:39 + 3:22
3 649 Horster Lutz 1988 GER LSF Münster 40:17 + 6:00
4 666 Rahner Sebastian 1987 GER Everswinkel 43:27 + 9:10
5 1407 Strotmeier Florian 1986 GER Nordrhein-Westfalen -

Warendorf
45:56 + 11:39

6 1289 Augustin Jonas 1989 GER Run 4 Fun Greven e.V. 48:13 + 13:56
7 652 Lass Oscar 1989 GER TV Wolbeck 50:13 + 15:56
8 1350 Sigmund Martin 1987 GER Einen 50:53 + 16:36
9 1292 Bußmann Jonas 1987 GER SC Hoetmar 51:14 + 16:57

10 1466 Klaesvogt Andreas 1987 GER WSU 52:17 + 18:00
11 1297 Mussenbrock Jonas 1990 GER parkrun Wienburgpark Münster 53:12 + 18:55
12 1439 Leicht Stefan 1989 GER Der Leichte Bäcker 59:46 + 25:29
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10km Straßenlauf, W30 (aus gemeinsamem Bewerb) 06.12.2025 / 10:00
Länge: 10km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 1352 Brockhoff-Nassif Kathrin 1992 GER Münster 49:43
2 1462 Rolf Nina 1994 GER Deutschland 52:25 + 2:42
3 645 Heselhaus Nina 1991 GER Warendorf 1:02:20 + 12:37

10km Straßenlauf, W35 (aus gemeinsamem Bewerb) 06.12.2025 / 10:00
Länge: 10km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 651 Krüll Carolin 1989 GER LSF Münster 40:21
2 643 Greshake Ricarda 1989 GER W+F Münster 45:09 + 4:48
3 1435 Fennen Michelle 1988 GER Hörwerk 48:37 + 8:16
4 1302 Stein Bianca 1988 GER WSU 50:46 + 10:25
5 1325 Harjans Leonie 1987 GER Rennschweine Greffen 51:23 + 11:02
6 1285 Brüggemann Silke 1986 GER Warendorf 53:25 + 13:04
7 1353 Metzner Katja 1986 GER Running Sisters 57:40 + 17:19
8 857 Bendel Nadine 1990 GER TV Wolbeck 1:04:33 + 24:12

10km Straßenlauf, M40 (aus gemeinsamem Bewerb) 06.12.2025 / 10:00
Länge: 10km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 1421 Kaldewei Philipp 1981 GER LV Oelde 34:26
2 882 Fischer Sebastian 1982 GER TV Friesen Telgte 37:18 + 2:52
3 1394 Hansmeier Dirk 1983 GER LG Burg Wiedenbrück 37:50 + 3:24
4 1358 Reckermann Markus 1981 GER BSV Ostbevern 38:10 + 3:44
5 860 Kortenjan Thomas 1984 GER DJK VFZ Billerbeck 38:34 + 4:08
6 1467 Sossna David 1981 GER Meet 5 40:35 + 6:09
7 1392 Grothaus Christoph 1981 GER TV Friesen Telgte 42:50 + 8:24
8 1364 Kimmina Daniel 1984 GER SV Ems Westbevern 45:23 + 10:57
9 1461 Jünck Lambert 1982 GER BSV Ostbevern 46:23 + 11:57

10 1283 Gerkmann Tim 1985 GER TV Friesen Telgte 46:46 + 12:20
11 648 Honermeyer Felix 1983 GER Rotation Wolbeck 46:54 + 12:28
12 1400 Hempen Thomas 1984 GER Team VOSSKO 48:09 + 13:43
13 1344 Kürten Markus 1984 GER Glandorf 50:55 + 16:29
14 655 Möllmann Jonas 1981 GER Recklinghausen 54:03 + 19:37
15 673 Stefan Mendel 1983 GER BRS 1:02:12 + 27:46

10km Straßenlauf, M45 (aus gemeinsamem Bewerb) 06.12.2025 / 10:00
Länge: 10km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 636 Borsutzki Michael 1978 GER W+F Münster 39:24
2 858 Scholz Guido 1980 GER TV Friesen Telgte 40:35 + 1:11
3 1431 Sumkötter Andreas 1978 GER LV Oelde 40:57 + 1:33
4 887 Breit Vadim 1976 GER W+F Münster 40:59 + 1:35
5 1460 Jording Ralf 1979 GER DJK Gütersloh 1923 41:38 + 2:14
6 1374 Ranger Thorsten 1976 GER TV Friesen Telgte 44:28 + 5:04
7 861 Trautmann Sebastian 1978 GER Betriebsfeuerwehr Kröner

Stärke
46:40 + 7:16

8 863 Becker Matthias 1980 GER W+F Münster 47:32 + 8:08
9 1327 Florien Markus 1977 GER Lauftreff Feldmarksee 47:32 + 8:08

10 634 Böckmann Torben 1979 GER Sendenhorst 59:19 + 19:55

10km Straßenlauf, W40 (aus gemeinsamem Bewerb) 06.12.2025 / 10:00
Länge: 10km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 1457 Miller Agnes 1981 GER DJK Gütersloh 46:26
2 1450 Menke Barbara 1983 GER LV Oelde 47:42 + 1:16
3 1373 Korte Bettina 1984 GER Handorf 56:14 + 9:48
4 1306 Berges Christa 1984 GER Bochum 56:16 + 9:50
5 1354 Sachs Jana 1982 GER Running Sisters 57:40 + 11:14
6 654 Marr Jennifer 1983 GER Münster 59:58 + 13:32
7 1313 Riemann Rabea 1983 GER Telgte 1:01:23 + 14:57
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10km Straßenlauf, W40 (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung 06.12.2025 / 10:00
Länge: 10km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

8 1310 Dirksen Nicole 1983 GER SV Werder Bremen 1:06:51 + 20:25

10km Straßenlauf, W45 (aus gemeinsamem Bewerb) 06.12.2025 / 10:00
Länge: 10km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 1416 Kalläne Bettina 1978 GER LV Oelde 44:56
2 1307 Wunderlich Eva 1977 GER WSU 46:14 + 1:18
3 1465 Tipphölter Dagmar 1978 GER Deutschland 48:49 + 3:53
4 1404 Sendfeld Maike 1980 GER Warendorfer SU 49:18 + 4:22
5 1432 Beckmann Maria 1979 GER LSF Münster 50:10 + 5:14
6 1454 Frohne Alexandra 1979 GER WSU 55:39 + 10:43
7 1415 Sumkötter Chantal 1978 GER LV Oelde 57:06 + 12:10
8 1351 Cwojdzinski Martina 1979 GER LSF Münster 57:16 + 12:20
9 855 Holtkamp Claudia 1978 GER WSU 1:02:12 + 17:16

10 1333 Cordes Ines 1976 GER Ostbevern 1:03:24 + 18:28
11 862 Trautmann Katrin 1978 GER BSV Brochterbeck 1:04:10 + 19:14

10km Straßenlauf, M50 (aus gemeinsamem Bewerb) 06.12.2025 / 10:00
Länge: 10km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 672 Stefan Raulf 1973 GER LV Oelde 37:56
2 859 Brilz Georg 1974 GER LV Oelde 39:41 + 1:45
3 1427 Cordes Dirk 1974 GER BSV Ostbevern 41:05 + 3:09
4 867 Behrend Mike 1972 GER Erdinger Active Team 41:30 + 3:34
5 1369 Holtmann Thomas 1972 GER Lauftreff Lüdinghausen 43:50 + 5:54
6 667 Remke Tobias 1972 GER WSU Tri-Team Warendorf 45:05 + 7:09
7 635 Borgmann Mirco 1973 GER TV Friesen Telgte 46:25 + 8:29
8 1402 Schange Werner 1971 GER TV Friesen Telgte 47:07 + 9:11
9 1328 Koenig Christian 1974 GER Lauftreff Feldmarksee 48:17 + 10:21

10 632 Berheide Jörn 1971 GER Post SV Gütersloh 48:42 + 10:46
11 1317 Große Liesner Robert 1973 GER TuS Hiltrup 49:50 + 11:54
12 1347 Schwienheer Jörg 1975 GER SC Füchtorf 50:58 + 13:02
13 1433 Effing Dirk 1972 GER Deutschland 52:14 + 14:18
14 631 Adick Holger 1973 GER Münster 1:09:34 + 31:38

10km Straßenlauf, M55 (aus gemeinsamem Bewerb) 06.12.2025 / 10:00
Länge: 10km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 1284 Zumdieck Norbert 1966 GER Warendorfer Sportunion
1895/1972

42:33

2 1340 Karwinkel Helmut 1969 GER LV Oelde 42:53 + 0:20
3 1376 Bischof Markus 1968 GER TriFinish Münster 44:37 + 2:04
4 1324 Windau Joachim 1966 GER Rennschweine Greffen 45:14 + 2:41
5 865 Buntenkötter Achim 1968 GER LV Oelde 45:48 + 3:15
6 1320 Konermann Michael 1970 GER Rennschweine Greffen 46:17 + 3:44
7 637 Cielica Slawomir 1970 GER Lienen, Deutschland 46:49 + 4:16
8 1443 Buse Ralf 1966 GER WSU Warendorf 47:34 + 5:01
9 1453 Niermann Andreas 1969 GER TV Friesen Telgte 49:45 + 7:12

10 1429 Kallenbach Joachim 1968 GER LV Oelde 50:37 + 8:04
11 1337 Stewing Peter 1967 GER DJK Vorwärts Ahlen 52:44 + 10:11
12 658 Niemeyer Klaus 1967 GER LSF Münster 53:21 + 10:48
13 641 Fischer Roland 1969 GER VFL Sassenberg 53:30 + 10:57
14 1314 Herse Andy 1969 GER Rennschweine Greffen 53:50 + 11:17
15 1417 Rose Heinz-Josef 1966 GER LV Oelde 54:55 + 12:22
16 1362 Reinhard Arno 1966 GER FRIWO Gerätebau GmbH 57:05 + 14:32
17 677 Reich Thomas 1970 GER #LaufwunderAppelhülsen 57:57 + 15:24
18 1381 Wiesmann Ewald 1966 GER Warendorfer SU 58:49 + 16:16
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10km Straßenlauf, W50 (aus gemeinsamem Bewerb) 06.12.2025 / 10:00
Länge: 10km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 663 Postert Christiane 1974 GER SC DJK Everswinkel 49:28
2 1305 Vissing Elke 1971 GER Freckenhorst 55:21 + 5:53
3 1423 Steinbicker Christiane 1974 GER LV Oelde 57:33 + 8:05
4 1391 Niemeyer Sabine 1972 GER BSV Brochterbeck 58:57 + 9:29
5 1371 Stukenbrock Birgit 1971 GER TV Friesen Telgte 1:01:15 + 11:47
6 1332 Tombrock Susanne 1971 GER Münster 1:03:24 + 13:56
7 1331 Hack Barbara 1971 GER Münster 1:09:35 + 20:07
8 854 Rotermund Esther 1975 GER TV Friesen Telgte 1:10:54 + 21:26

10km Straßenlauf, W55 (aus gemeinsamem Bewerb) 06.12.2025 / 10:00
Länge: 10km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 664 Pyttel Claudia 1968 GER Münster 47:31

10km Straßenlauf, M60 (aus gemeinsamem Bewerb) 06.12.2025 / 10:00
Länge: 10km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 1338 Willingmann Todt G. 1965 GER Lauffreunde Bönen 1985 e.V. 44:17
2 1444 Trame Martin 1963 GER LV Oelde 44:41 + 0:24
3 1316 Hovest Ludger 1962 GER BSV Ostbevern 47:01 + 2:44
4 670 Schwarz Georg 1965 GER Mechernich 49:21 + 5:04
5 1356 Reger Thomas 1963 GER DELTA-Lauftreff Ahlen 54:41 + 10:24
6 1398 Harbert Norbert 1962 GER Team VOSSKO 56:10 + 11:53
7 1445 Haverkamp Reinhard 1961 GER BSV Ostbevern 58:00 + 13:43
8 1399 Wiewel Hubertus 1964 GER Team VOSSKO 59:26 + 15:09
9 659 Oster Georg 1962 GER Soda Laggenbeck 1:03:27 + 19:10

10km Straßenlauf, M65 (aus gemeinsamem Bewerb) 06.12.2025 / 10:00
Länge: 10km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 1446 Stripper Uli 1959 GER LV Oelde 46:36
2 1452 Dördelmann Uwe 1956 GER LV Oelde 48:29 + 1:53
3 1368 Hölscher Werner 1959 GER LSF Münster 48:49 + 2:13
4 1379 Ottensmann Manfred 1959 GER TV Friesen Telgte 49:49 + 3:13
5 1419 Grünebaum Manfred 1957 GER LV Oelde 50:57 + 4:21
6 1468 Strotmeier Franz Josef 1958 GER WSU Tri-Team Warendorf 53:37 + 7:01
7 853 Roes Frank 1959 GER WSU 56:20 + 9:44
8 1372 Düpmeier Armin 1960 GER WSU Warendorf 59:00 + 12:24

10km Straßenlauf, W60 (aus gemeinsamem Bewerb) 06.12.2025 / 10:00
Länge: 10km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 1449 Kramer Brigitte 1961 GER LV Oelde 54:26
2 1418 Busch Susanne 1963 GER LV Oelde 54:49 + 0:23
3 1424 Rolf Martina 1963 GER Deutschland 1:00:43 + 6:17
4 1387 Lehmann Britta 1964 GER Warendorfer SU 1:07:34 + 13:08

10km Straßenlauf, W65 (aus gemeinsamem Bewerb) 06.12.2025 / 10:00
Länge: 10km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 1330 Syska Angelika 1958 GER LSF Münster 1:15:35
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10km Straßenlauf, M70 (aus gemeinsamem Bewerb) 06.12.2025 / 10:00
Länge: 10km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 1458 Rothaus Willy 1955 GER WSU 57:16
2 678 Trampe Walter 1955 GER ATS Buntentor Bremen 58:34 + 1:17
3 653 Lüdemann Bernd 1955 GER BSV Ostbevern 58:57 + 1:41
4 1367 Kaiser Peter 1955 GER Münster 1:01:03 + 3:46

10km Straßenlauf, M75 (aus gemeinsamem Bewerb) 06.12.2025 / 10:00
Länge: 10km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 866 Lüthe Schelkowe Hermann 1950 GER DJK Dychburg 58:02
2 665 Quattrocchi Fulvio 1950 GER LSF Münster 58:08 + 0:06
3 647 Honermeyer Günter 1948 GER Münster 58:40 + 0:38

5km Straßenlauf, Alle Klassen 06.12.2025 / 10:00
Länge: 5km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 868 Barwinski Jonas 1997 GER DJK Gütersloh 1923 17:13
2 875 Tegler Katja 1996 GER LG Brillux Münster 17:43 + 0:30
3 751 Fischer Sebastian 1982 GER TV Friesen Telgte 17:51 + 0:38
4 767 Lanfer Julian 1995 GER BV Garrel 17:57 + 0:44
5 876 Wehnhardt Tom 2008 GER SV Greven 18:00 + 0:47
6 869 Altefrohne Patrick 1991 GER TV Friesen Telgte 18:36 + 1:23
7 886 Erlei Ben 1989 GER Deutschland 19:44 + 2:31
8 376 Seifert Tim 1991 GER W+F Münster 19:54 + 2:41
9 743 Böttcher Paula Frederike 1994 GER Großenkneten 20:56 + 3:43

10 763 Hübner Timo 2013 GER SC DJK Everswinkel 21:09 + 3:56
11 378 Siemann Falk 1992 GER Everswinkel 21:55 + 4:42
12 884 Hoyer Vanessa 1988 GER SC DJK Everswinkel 21:59 + 4:46
13 889 Gerkmann Jonas 2014 GER TV Friesen Telgte 22:47 + 5:34
14 747 Egener Tim 1997 GER Dortmund 22:58 + 5:45
15 749 Ertel Julius 2013 GER TV Friesen Telgte 23:16 + 6:03
16 873 Jocksch Maeva 1996 GER Deutschland 23:58 + 6:45
17 766 Lammers Tristan 2009 GER Warendorfer Sportunion

1895/1972
23:58 + 6:45

18 389 Terhorst Niklas 1994 GER Hannover 24:09 + 6:56
19 405 Wolfert Philipp 1991 GER Telgte 24:17 + 7:04
20 772 Meyer-Carlstädt Hannah 2006 GER LSF Münster 24:20 + 7:07
21 748 Ertel Jörg 1971 GER TV Friesen Telgte 24:36 + 7:23
22 878 Meirick Nick 1999 GER Deutschland 24:38 + 7:25
23 897 Leifer Peter 1968 GER Everswinkel RUN 24:42 + 7:29
24 395 Venjakob Holger 1968 GER LSF-Münster 25:19 + 8:06
25 752 Glasow Heide 1963 GER FC Nordkirchen 26:27 + 9:14
26 768 Langen Elisabeth 1987 GER Sendenhorst 26:36 + 9:23
27 385 Terborg Hannes 2010 GER SC DJK Everswinkel 26:41 + 9:28
28 874 Jocksch Gernot 1962 GER SG Telgte 26:45 + 9:32
29 400 Wilke Nantje 1998 GER Münster 26:56 + 9:43
30 871 Weckor Guido 1968 GER LSF Münster 27:45 + 10:32
31 750 Feyerabend-Hoveling Maria 1954 GER LSF Münster 27:53 + 10:40
32 406 Zayer Sylvia 1981 GER Wasser+Freizeit 27:57 + 10:44
33 879 Korte Fynn 2009 GER Ski-Club Beckum 28:02 + 10:49
34 880 Korte André 1974 GER Ski-Club Beckum 28:06 + 10:53
35 872 Trecul Béatrice 1968 GER Deutschland 28:13 + 11:00
36 758 Heuer Barbara 1963 GER LSF Münster 28:34 + 11:21
37 759 Heuer Andreas 1961 GER LSF Münster 29:26 + 12:13
38 769 Lohoff Alina 2004 GER SC DJK Everswinkel 29:35 + 12:22
39 761 Hombach Veerin 2005 GER SC DJK Everswinkel 29:35 + 12:22
40 764 Kortenjan Ida 2013 GER SC DJK Everswinkel 29:45 + 12:32
41 757 Heise Jona Sophie 2002 GER ASC Ahlen 29:50 + 12:37
42 773 Mlottek Julia 1997 GER Hamm 29:50 + 12:37
43 765 Lakenbrink Luisa 1999 GER ASC Ahlen 29:50 + 12:37
44 744 Burchard Hagen 2015 GER Leichathletik SC DJK 29:52 + 12:39
45 365 Schöler Lena 2010 GER SC DJK Everswinkel 30:05 + 12:52
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5km Straßenlauf, Alle Klassen - Fortsetzung 06.12.2025 / 10:00
Länge: 5km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

46 742 Bökkerink Karin 1963 GER Nordkirchen 30:12 + 12:59
47 775 Neufend Klaus 1961 GER Münster 30:13 + 13:00
48 377 Shlke Jan 1979 GER RV Pfeil 30:18 + 13:05
49 771 Meierhoff Christian 1979 GER Everswinkel 30:26 + 13:13
50 877 Hengstermann Judith 2001 GER Deutschland 30:51 + 13:38
51 753 Gode Nadine 1996 GER Sassenberg 31:51 + 14:38
52 399 Wessel Lorena 1996 GER Sassenberg 31:51 + 14:38
53 774 Möllmann Steffi 1983 GER Recklinghausen 36:27 + 19:14
54 745 Groß Carlotta 2010 GER Telgte 36:33 + 19:20
55 754 Groß Melanie 1977 GER Telgte 36:33 + 19:20
56 746 Biermann Christine 1982 GER Recklinghausen 36:33 + 19:20
57 364 Rother Marion 1946 GER LSF Münster 38:45 + 21:32
58 760 Hollmann Biana 1981 GER SC DJK Everswinkel 39:22 + 22:09
59 384 Siemann Heike 1964 GER SC DJK Everswinkel 39:22 + 22:09

5km Straßenlauf, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 06.12.2025 / 10:00
Länge: 5km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 868 Barwinski Jonas 1997 GER DJK Gütersloh 1923 17:13
2 747 Egener Tim 1997 GER Dortmund 22:58 + 5:45
3 878 Meirick Nick 1999 GER Deutschland 24:38 + 7:25

5km Straßenlauf, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 06.12.2025 / 10:00
Länge: 5km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 875 Tegler Katja 1996 GER LG Brillux Münster 17:43
2 873 Jocksch Maeva 1996 GER Deutschland 23:58 + 6:15
3 400 Wilke Nantje 1998 GER Münster 26:56 + 9:13
4 757 Heise Jona Sophie 2002 GER ASC Ahlen 29:50 + 12:07
5 773 Mlottek Julia 1997 GER Hamm 29:50 + 12:07
6 765 Lakenbrink Luisa 1999 GER ASC Ahlen 29:50 + 12:07
7 877 Hengstermann Judith 2001 GER Deutschland 30:51 + 13:08
8 753 Gode Nadine 1996 GER Sassenberg 31:51 + 14:08
9 399 Wessel Lorena 1996 GER Sassenberg 31:51 + 14:08

5km Straßenlauf, weibliche U23 (aus gemeinsamem Bewerb) 06.12.2025 / 10:00
Länge: 5km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 769 Lohoff Alina 2004 GER SC DJK Everswinkel 29:35
2 761 Hombach Veerin 2005 GER SC DJK Everswinkel 29:35

5km Straßenlauf, Weibliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 06.12.2025 / 10:00
Länge: 5km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 772 Meyer-Carlstädt Hannah 2006 GER LSF Münster 24:20

5km Straßenlauf, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 06.12.2025 / 10:00
Länge: 5km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 876 Wehnhardt Tom 2008 GER SV Greven 18:00
2 766 Lammers Tristan 2009 GER Warendorfer Sportunion

1895/1972
23:58 + 5:58

3 879 Korte Fynn 2009 GER Ski-Club Beckum 28:02 + 10:02
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5km Straßenlauf, Männliche Jugend U16 (aus gemeinsamem Bewerb) 06.12.2025 / 10:00
Länge: 5km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 385 Terborg Hannes 2010 GER SC DJK Everswinkel 26:41

5km Straßenlauf, Weibliche Jugend U16 (aus gemeinsamem Bewerb) 06.12.2025 / 10:00
Länge: 5km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 365 Schöler Lena 2010 GER SC DJK Everswinkel 30:05
2 745 Groß Carlotta 2010 GER Telgte 36:33 + 6:28

5km Straßenlauf, Männliche Jugend U14 (aus gemeinsamem Bewerb) 06.12.2025 / 10:00
Länge: 5km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 763 Hübner Timo 2013 GER SC DJK Everswinkel 21:09
2 749 Ertel Julius 2013 GER TV Friesen Telgte 23:16 + 2:07

5km Straßenlauf, Weibliche Jugend U14 (aus gemeinsamem Bewerb) 06.12.2025 / 10:00
Länge: 5km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 764 Kortenjan Ida 2013 GER SC DJK Everswinkel 29:45

5km Straßenlauf, M30 (aus gemeinsamem Bewerb) 06.12.2025 / 10:00
Länge: 5km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 767 Lanfer Julian 1995 GER BV Garrel 17:57
2 869 Altefrohne Patrick 1991 GER TV Friesen Telgte 18:36 + 0:39
3 376 Seifert Tim 1991 GER W+F Münster 19:54 + 1:57
4 378 Siemann Falk 1992 GER Everswinkel 21:55 + 3:58
5 389 Terhorst Niklas 1994 GER Hannover 24:09 + 6:12
6 405 Wolfert Philipp 1991 GER Telgte 24:17 + 6:20

5km Straßenlauf, M35 (aus gemeinsamem Bewerb) 06.12.2025 / 10:00
Länge: 5km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 886 Erlei Ben 1989 GER Deutschland 19:44

5km Straßenlauf, W30 (aus gemeinsamem Bewerb) 06.12.2025 / 10:00
Länge: 5km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 743 Böttcher Paula Frederike 1994 GER Großenkneten 20:56

5km Straßenlauf, W35 (aus gemeinsamem Bewerb) 06.12.2025 / 10:00
Länge: 5km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 884 Hoyer Vanessa 1988 GER SC DJK Everswinkel 21:59
2 768 Langen Elisabeth 1987 GER Sendenhorst 26:36 + 4:37

5km Straßenlauf, M40 (aus gemeinsamem Bewerb) 06.12.2025 / 10:00
Länge: 5km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 751 Fischer Sebastian 1982 GER TV Friesen Telgte 17:51

5km Straßenlauf, M45 (aus gemeinsamem Bewerb) 06.12.2025 / 10:00
Länge: 5km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 377 Shlke Jan 1979 GER RV Pfeil 30:18
2 771 Meierhoff Christian 1979 GER Everswinkel 30:26 + 0:08
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5km Straßenlauf, W40 (aus gemeinsamem Bewerb) 06.12.2025 / 10:00
Länge: 5km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 406 Zayer Sylvia 1981 GER Wasser+Freizeit 27:57
2 774 Möllmann Steffi 1983 GER Recklinghausen 36:27 + 8:30
3 746 Biermann Christine 1982 GER Recklinghausen 36:33 + 8:36
4 760 Hollmann Biana 1981 GER SC DJK Everswinkel 39:22 + 11:25

5km Straßenlauf, W45 (aus gemeinsamem Bewerb) 06.12.2025 / 10:00
Länge: 5km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 754 Groß Melanie 1977 GER Telgte 36:33

5km Straßenlauf, M50 (aus gemeinsamem Bewerb) 06.12.2025 / 10:00
Länge: 5km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 748 Ertel Jörg 1971 GER TV Friesen Telgte 24:36
2 880 Korte André 1974 GER Ski-Club Beckum 28:06 + 3:30

5km Straßenlauf, M55 (aus gemeinsamem Bewerb) 06.12.2025 / 10:00
Länge: 5km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 897 Leifer Peter 1968 GER Everswinkel RUN 24:42
2 395 Venjakob Holger 1968 GER LSF-Münster 25:19 + 0:37
3 871 Weckor Guido 1968 GER LSF Münster 27:45 + 3:03

5km Straßenlauf, W55 (aus gemeinsamem Bewerb) 06.12.2025 / 10:00
Länge: 5km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 872 Trecul Béatrice 1968 GER Deutschland 28:13

5km Straßenlauf, M60 (aus gemeinsamem Bewerb) 06.12.2025 / 10:00
Länge: 5km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 874 Jocksch Gernot 1962 GER SG Telgte 26:45
2 759 Heuer Andreas 1961 GER LSF Münster 29:26 + 2:41
3 775 Neufend Klaus 1961 GER Münster 30:13 + 3:28

5km Straßenlauf, W60 (aus gemeinsamem Bewerb) 06.12.2025 / 10:00
Länge: 5km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 752 Glasow Heide 1963 GER FC Nordkirchen 26:27
2 758 Heuer Barbara 1963 GER LSF Münster 28:34 + 2:07
3 742 Bökkerink Karin 1963 GER Nordkirchen 30:12 + 3:45
4 384 Siemann Heike 1964 GER SC DJK Everswinkel 39:22 + 12:55

5km Straßenlauf, W70 (aus gemeinsamem Bewerb) 06.12.2025 / 10:00
Länge: 5km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 750 Feyerabend-Hoveling Maria 1954 GER LSF Münster 27:53

5km Straßenlauf, W75 (aus gemeinsamem Bewerb) 06.12.2025 / 10:00
Länge: 5km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 364 Rother Marion 1946 GER LSF Münster 38:45
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5km Straßenlauf, Männliche Kinder U12 (aus gemeinsamem Bewerb) 06.12.2025 / 10:00
Länge: 5km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 889 Gerkmann Jonas 2014 GER TV Friesen Telgte 22:47
2 744 Burchard Hagen 2015 GER Leichathletik SC DJK 29:52 + 7:05

Ausdauer Lauf 2,2km , Alle Klassen 06.12.2025 / 10:00
Länge: 2,2km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 704 Kimmina Hannah 2015 GER Ems Westbevern 11:32
2 888 Gerkmann Marie 2016 GER TV Friesen Telgte 11:37 + 0:05
3 706 Kleideiter Clemens 2013 GER SC DJK Everswinkel 11:55 + 0:23
4 885 Erlei Tom 2019 GER TV Wolbeck 11:59 + 0:27
5 737 Wittenberg Arthur 2017 GER Grundschule 3d 12:05 + 0:33
6 890 van Lil Malia 2015 GER TV Wolbeck 12:12 + 0:40
7 702 Hoyer Thies 2016 GER Grundschule 4c 12:57 + 1:25
8 719 Rößler Tamme 2016 GER Grundschule 4c 12:57 + 1:25
9 710 Kochmann Jonathan 2016 GER Grundschule 4d 13:12 + 1:40

10 883 Wittenberg Darya 2015 GER SC DJK Everswinkel 13:17 + 1:45
11 726 Schreiber Kilian 2017 GER Grundschule 3b 13:18 + 1:46
12 703 Huesmann Lea Marie 2013 GER Tv Wolbeck 13:18 + 1:46
13 683 Arndt Tobias 2015 GER Grundschule 4c 13:57 + 2:25
14 46 Klassen David 2015 GER Deutschland 14:00 + 2:28
15 736 Wiedau Lars 2018 GER Grundschule 2a 14:41 + 3:09
16 724 Schindelhauer Pauline 2014 GER Klasse 6e 14:47 + 3:15
17 698 Heine Jari 2018 GER Grundschule 2c 14:47 + 3:15
18 721 Saul Carlotta 2014 GER SCDJK Everswinkel 14:48 + 3:16
19 712 Langen Jonathan 2017 GER SG Sendenhorst 14:58 + 3:26
20 537 Rashed Jood 2018 GER Grundschule Alverskirchen 15:05 + 3:33
21 717 Middendorf Konrad 2015 GER Grundschule 4c 15:28 + 3:56
22 700 Hops Emil 2017 GER Grundschule 2a 15:34 + 4:02
23 536 Mustafa Joulin 2014 GER SC DJK Everswinkel 15:52 + 4:20
24 699 Henneberg Marc 2017 GER Grundschule 3d 16:01 + 4:29
25 729 Soujon Lenni 2018 GER Grundschule 2a 16:08 + 4:36
26 686 Beughold Ole 2019 GER Scdjk Everswinkel 16:08 + 4:36
27 727 Singh Navroop 2018 GER Grundschule 2b 16:23 + 4:51
28 734 Warnecke Linus 2017 GER Grundschule 2b 16:23 + 4:51
29 881 Meyer Luisa 2015 GER TV Wolbeck 16:34 + 5:02
30 716 Meyer Lina 2018 GER TV Wolbeck 16:42 + 5:10
31 59 Rahner Carlotta 2016 GER Grundschule 3a 16:57 + 5:25
32 705 Klassen Andreas 2015 GER Grundschule 4c 17:12 + 5:40
33 695 Gabriel Johanna 2016 GER SC DJK Everswinkel 17:20 + 5:48
34 728 Soujon Julie 2016 GER Grundschule 4c 17:20 + 5:48
35 697 Heine Jördis 2015 GER Grundschule 4c 17:22 + 5:50
36 682 Ackermann Lynn 2016 GER Grundschule 4c 17:26 + 5:54
37 723 Schindelhauer Mathilda 2016 GER Grundschule 4d 17:30 + 5:58
38 707 Kleideiter Carla 2016 GER Grundschule 4d 17:31 + 5:59
39 722 Saul Mathea 2017 GER Grundschule 3d 17:32 + 6:00
40 739 Zayer Thilo 2015 GER Wasser+Freizeit 17:42 + 6:10
41 714 Manzatto Mariella 2018 GER Grundschule 2b 18:11 + 6:39
42 690 Bußmann Lea 2015 GER SC Hoetmar 18:34 + 7:02
43 730 Sutsovic Haisa 2015 GER Grundschule 4b 18:35 + 7:03
44 713 Mannefeld Charlie 2017 GER Grundschule 3d 18:52 + 7:20
45 735 Wells Charly 2016 GER Grundschule 4b 19:18 + 7:46
46 687 Bischofs Gesa 2016 GER Grundschule 4c 19:26 + 7:54
47 708 Kleideiter Hennes 2019 GER Grundschule 1b 19:26 + 7:54
48 738 Zayer Florian 2018 GER Wasser+Freizeit 19:48 + 8:16
49 694 Fersch Emma 2016 GER Grundschule 3c 21:00 + 9:28
50 692 Diepenbrock Frieda 2016 GER Grundschule 3c 21:01 + 9:29
51 67 Mustafa Adam 2018 GER Grundschule Alverskirchen 22:44 + 11:12
52 689 Bußmann Ben 2017 GER SC Hoetmar 22:47 + 11:15
53 709 Klotz Jonathan 2018 GER Grundschule 2a 22:50 + 11:18
54 718 Popescu Maia-Elena 2018 GER Grundschule 2b 23:22 + 11:50
55 701 Hoxha Klejsi 2017 GER Grundschule 3c 26:13 + 14:41
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Ausdauer Lauf 2,2km , Alle Klassen - Fortsetzung 06.12.2025 / 10:00
Länge: 2,2km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

56 688 Brinkmann Leo 2016 GER Grundschule 3c 26:20 + 14:48
57 691 Dembrowski Ben 2016 GER Grundschule 4b 29:25 + 17:53
58 685 Beddad Sabrina 2017 GER Grundschule 3d 29:26 + 17:54
59 684 Beddad Younes 2019 GER Grundschule 1c 29:26 + 17:54

Ausdauer Lauf 2,2km , Männliche Jugend U14 (aus gemeinsamem Bewerb) 06.12.2025 / 10:00
Länge: 2,2km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 706 Kleideiter Clemens 2013 GER SC DJK Everswinkel 11:55
2 703 Huesmann Lea Marie 2013 GER Tv Wolbeck 13:18 + 1:23

Ausdauer Lauf 2,2km , Männliche Kinder U12 (aus gemeinsamem Bewerb) 06.12.2025 / 10:00
Länge: 2,2km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 683 Arndt Tobias 2015 GER Grundschule 4c 13:57
2 46 Klassen David 2015 GER Deutschland 14:00 + 0:03
3 717 Middendorf Konrad 2015 GER Grundschule 4c 15:28 + 1:31
4 705 Klassen Andreas 2015 GER Grundschule 4c 17:12 + 3:15
5 739 Zayer Thilo 2015 GER Wasser+Freizeit 17:42 + 3:45

Ausdauer Lauf 2,2km , Weibliche Kinder U12 (aus gemeinsamem Bewerb) 06.12.2025 / 10:00
Länge: 2,2km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 704 Kimmina Hannah 2015 GER Ems Westbevern 11:32
2 890 van Lil Malia 2015 GER TV Wolbeck 12:12 + 0:40
3 883 Wittenberg Darya 2015 GER SC DJK Everswinkel 13:17 + 1:45
4 724 Schindelhauer Pauline 2014 GER Klasse 6e 14:47 + 3:15
5 721 Saul Carlotta 2014 GER SCDJK Everswinkel 14:48 + 3:16
6 536 Mustafa Joulin 2014 GER SC DJK Everswinkel 15:52 + 4:20
7 881 Meyer Luisa 2015 GER TV Wolbeck 16:34 + 5:02
8 697 Heine Jördis 2015 GER Grundschule 4c 17:22 + 5:50
9 690 Bußmann Lea 2015 GER SC Hoetmar 18:34 + 7:02

10 730 Sutsovic Haisa 2015 GER Grundschule 4b 18:35 + 7:03

Ausdauer Lauf 2,2km , Männliche Kinder U10 (aus gemeinsamem Bewerb) 06.12.2025 / 10:00
Länge: 2,2km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 737 Wittenberg Arthur 2017 GER Grundschule 3d 12:05
2 702 Hoyer Thies 2016 GER Grundschule 4c 12:57 + 0:52
3 719 Rößler Tamme 2016 GER Grundschule 4c 12:57 + 0:52
4 710 Kochmann Jonathan 2016 GER Grundschule 4d 13:12 + 1:07
5 726 Schreiber Kilian 2017 GER Grundschule 3b 13:18 + 1:13
6 712 Langen Jonathan 2017 GER SG Sendenhorst 14:58 + 2:53
7 700 Hops Emil 2017 GER Grundschule 2a 15:34 + 3:29
8 699 Henneberg Marc 2017 GER Grundschule 3d 16:01 + 3:56
9 734 Warnecke Linus 2017 GER Grundschule 2b 16:23 + 4:18

10 735 Wells Charly 2016 GER Grundschule 4b 19:18 + 7:13
11 689 Bußmann Ben 2017 GER SC Hoetmar 22:47 + 10:42
12 701 Hoxha Klejsi 2017 GER Grundschule 3c 26:13 + 14:08
13 688 Brinkmann Leo 2016 GER Grundschule 3c 26:20 + 14:15
14 691 Dembrowski Ben 2016 GER Grundschule 4b 29:25 + 17:20
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Ausdauer Lauf 2,2km , Weibliche Kinder U10 (aus gemeinsamem Bewerb) 06.12.2025 / 10:00
Länge: 2,2km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 888 Gerkmann Marie 2016 GER TV Friesen Telgte 11:37
2 59 Rahner Carlotta 2016 GER Grundschule 3a 16:57 + 5:20
3 695 Gabriel Johanna 2016 GER SC DJK Everswinkel 17:20 + 5:43
4 728 Soujon Julie 2016 GER Grundschule 4c 17:20 + 5:43
5 682 Ackermann Lynn 2016 GER Grundschule 4c 17:26 + 5:49
6 723 Schindelhauer Mathilda 2016 GER Grundschule 4d 17:30 + 5:53
7 707 Kleideiter Carla 2016 GER Grundschule 4d 17:31 + 5:54
8 722 Saul Mathea 2017 GER Grundschule 3d 17:32 + 5:55
9 713 Mannefeld Charlie 2017 GER Grundschule 3d 18:52 + 7:15

10 687 Bischofs Gesa 2016 GER Grundschule 4c 19:26 + 7:49
11 694 Fersch Emma 2016 GER Grundschule 3c 21:00 + 9:23
12 692 Diepenbrock Frieda 2016 GER Grundschule 3c 21:01 + 9:24
13 685 Beddad Sabrina 2017 GER Grundschule 3d 29:26 + 17:49

Ausdauer Lauf 2,2km , Männliche Kinder U8 (aus gemeinsamem Bewerb) 06.12.2025 / 10:00
Länge: 2,2km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 885 Erlei Tom 2019 GER TV Wolbeck 11:59
2 736 Wiedau Lars 2018 GER Grundschule 2a 14:41 + 2:42
3 698 Heine Jari 2018 GER Grundschule 2c 14:47 + 2:48
4 537 Rashed Jood 2018 GER Grundschule Alverskirchen 15:05 + 3:06
5 729 Soujon Lenni 2018 GER Grundschule 2a 16:08 + 4:09
6 686 Beughold Ole 2019 GER Scdjk Everswinkel 16:08 + 4:09
7 727 Singh Navroop 2018 GER Grundschule 2b 16:23 + 4:24
8 708 Kleideiter Hennes 2019 GER Grundschule 1b 19:26 + 7:27
9 738 Zayer Florian 2018 GER Wasser+Freizeit 19:48 + 7:49

10 67 Mustafa Adam 2018 GER Grundschule Alverskirchen 22:44 + 10:45
11 709 Klotz Jonathan 2018 GER Grundschule 2a 22:50 + 10:51
12 684 Beddad Younes 2019 GER Grundschule 1c 29:26 + 17:27

Ausdauer Lauf 2,2km , Weibliche Kinder U8 (aus gemeinsamem Bewerb) 06.12.2025 / 10:00
Länge: 2,2km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 716 Meyer Lina 2018 GER TV Wolbeck 16:42
2 714 Manzatto Mariella 2018 GER Grundschule 2b 18:11 + 1:29
3 718 Popescu Maia-Elena 2018 GER Grundschule 2b 23:22 + 6:40


